

kollektif 08/2

- nükleer karşıtı kongreye doğru kapitalizmin enerji krizi ve ayaklar nasıl baş olacak?
- gıda egemenliği, tohum hakkı ve biyogüvenlik için mısır balon turu
- siyasal bir kır kent hareketini örmek
- biyolojik varlıkları pazara açan “hazera trophy projesi” iptal edildi...
- ekolojist emek hareketi için “bir mayıs”



sinekoloji

mevsin adana bursa ankara

film festivali





sinekoloji

film festivali

mersin adana bursa ankara



23-27 nisan tarihleri arasında

mersin ve adana'da gerçekleştirildi

Ekoloji Kolektifi tarafından hayata geçirilen Sinekoloji Film Festivali 2008 yılının il etkinliğini Mersin ve Adana'da eşgüdümlü olarak gerçekleştirildi. Bu yıl Festival'in Mersin buluşmasında, hükümet tarafından Mersin-Akkuyu'da kurulması planlanan nükleer santraller odak olarak belirlenmişti.

Toplam on üç filmin gösterildiği festivalde, nükleer karşıtı mücadele, enerji sorunu, kentleşme, yoksulluk, gıdanın ve tohumun geleceği temaları birlikte ele alındı. Topluma ve doğaya rağmen uygulanan enerji politikalarının, tarımı, kentleşmeyi... olumsuz etkilemesi ve kökten bir yok oluşu tetiklemesi de festivalin odağının belirlenmesinde etken oldu.



Festivalin Mersin buluşmasında, 2005 yılında kanser hastalığına yakalanarak yaşamını yitiren Kazım Koyuncu anısına da bir bölüm hazırlandı. Kazım Koyuncu'nun anısına çektiği belgesel filmle de tanıdığımız yönetmen-yazar Ümit Kıvanç'la festivalde bir söyleşi yapıldı.

Belgesel Sinemacılar Birliği, Elektrik Mühendisleri Odası Ankara ve Adana

Şubesi, İçel Sanat Kulübü, Mersin Barosu, Jeoloji Mühendisleri Odası, Mersin Yenışehir Belediyesi gibi kurumlarla yapılan işbirliği ile gerçekleşen festival kapsamında, "Çöplük" adlı bir fotoğraf sergisi de düzenlendi. Sergi, 1950'li yıllarda Türkiye'nin Nükleer Savaş tehdidine karşı nasıl bir refleks ve korku ile hazırlık yapıldığını anlatan fotoğraflar bir çöplükten bulunduğu için bu adı taşıyordu. Nükleer saldırıdan korunmak için oluşturulmuş bir ürün katalogundan derlenerek hazırlanmış fotoğraf sergisi, nükleer santrallerin ve silahların sadece beden bütünlüğümüzü değil aynı zamanda bir toplumun ruh sağlığını da nasıl etkilediğinin en çıplak karelerini oluşturuyordu.



Üniversite öğrencilerinin de yoğun bir katılımı ile gerçekleştirilen etkinlikler kapsamında, Sanat Sokağı'nda Nükleer Santraller ile ilgili bilgilendirici pek çok sohbet gerçekleştirildi. Kasım ayında Bursa ve Ankara'da da festival izleyicilerle buluşacak.

Festival hazırlıklarına katkı koymak ve bilgi almak için bilgi@sinekoloji.org adresine mail atmak yeterli olacak.

nükleer karşıtı kongreye doğru kapitalizmin enerji krizi ve ayaklar nasıl baş olacak ?

26 Nisan 2008 tarihinde, Mersin NKP tarafından çağrısı yapılan miting dört bin kişinin katılımıyla gerçekleştirildi. Mersin'de 1999 yılında gerçekleştirilen Nükleer Karşıtı Miting ardından tam dokuz yıl sonra bu konuda bir kez daha merkezi bir mitinge ev sahipliği yaptı.

2006 yılında Sinop'ta gerçekleştirilen Nükleer Karşıtı Mitinge şehir dışından yoğun katılımı ile gerçekleştirildi. Mersin nükleer karşıtı miting ise, şehrin nükleer karşıtı dinamiklerinin kitle gücüyle örgütlendi. İstanbul NKP bileşenleri 4 otobüsle şehir dışından en yoğun katılımı sağladı.

Siyasal partilerin, sol dergi çevrelerinin, sol hareketlerin, sendikaların da alanda ki kitleselliğin önemli bir öbeğini oluşturduğunu hemen belirtmek gerekiyor. Yıllarca bölgede çevreci örgütlenme yaratmaya çalışan kimi örgütlerin ise bu öbek karşısında daha dar bir kitle gücüne sahip olduğu hemen dikkati çekiyordu.

Nükleer karşıtı mücadelenin Mersin'de sol tabanının genişlediğini söylemek mümkün. Mersin'de yirmi yıllık bir geçmişe sahip olan nükleer karşıtı mücadelenin, alanda sağlık ve barış hakkı sloganlarıyla birlikte yürütülmesi de nükleer karşıtı hareket açısından olumlu bir ivme olarak görülmelidir. Genel sağlık sigortasına karşı sağlık hakkını talep eden eğitim, sağlık emekçilerinin aynı zamanda nükleer karşıtı mücadeleyi sahiplenmesi, birleşik mücadele hattının, sokaktan da bir programı olgunlaştırması ve geliştirmesi son derece olumlu değerlendirilmelidir. Nükleer karşıtı mücadeleyi barış ve sağlık hakkı taleplerine doğru evrilecek, genişletecek bu politik zeminin önümüzdeki dönemde gelişmesi gerekmektedir. Ekoloji hareketi açısından da bu politik harmanlanma sürecinin, kalkınmacılığın ve kapitalizmin, hem uygarlığı, hem doğayı yok oluşa götürmesine karşı politik direnç noktalarının hangi zeminlerde nesnelleşeceğinin görülmesi açısından değerlidir.

Yeni siyasallaşma biçimlerinin, politik dilini de yaratması zorunluluğu ortadadır. Alanda Ekoloji Kolektifi'nin "ayaklar baş olacak, nükleerciler kaybedecek" pankartının bu zorunluluğun yönünü işaret ettiği söylenebilir. Nükleer karşıtı harekette politik merkez, sağlık ve barış hakları gasp

edilenler cephesinden inşa edilebildiği ölçüde; ayakların baş olacağı, nükleercilerin kaybedeceği bir süreç yaratılacaktır. Bu süreç, toplumun kendi kararlarını verebileceği, kendi enerji biçimlerini, üretim ve tüketim modellerini belirleyebileceği, kendi kendini yönetebileceği bir pratiğin yaratılmasına zemin hazırlayacaktır. Bu nedenle nükleer karşıtı hareket, bütünlüklü bir toplumsal projenin, barışın, özgürlüğün, sağlığın talep edildiği bir programatik eksenin politik bileşeni olarak gelişimine hız vermelidir. Nükleer karşıtı mücadelenin sokağı kazanmasının yegâne yolu: Ayakların baş olmasıdır. Her türlü tahakküm ve iktidar biçimine karşı bir özgürleşme süreci de ancak bu şekilde cisimleşecektir.

Mersin'de demokratik kitle örgütlerinin tabanlarında gelişen nükleer karşıtı bilinç ve kararlılık ise eylem öncesinde eylemin kitlesel olarak örgütlenmesine yeterince yansıdığını söylemek ise pek mümkün görünmüyor. Özellikle Eğitim Sen, Mersin Barosu, Jeoloji Mühendisleri Odası, Ekoloji Kolektifi... gibi örgütlerin yerel örgütlenme çabaları ile bir takım etkinliklerin yoğun katılımı ile gerçekleşmesine neden olmuştur. "Nükleer uygarlık" temalı Sinekoloji Film Festivali de bu açıdan eylemin Mersin'de duyurusu açısından önemli bir işlev üstlendi. Yüzlerce insanla festival kapsamında nükleer uygarlık ve sonrası üzerine tartışma ve konuşma fırsatı yaratıldı.

Nükleer Karşıtı Mücadelenin Politik Yönelimi

1999 yılında ki merkezi nükleer karşıtı Mersin mitinginin iki bin kişiyi geçmediği, İstanbul gibi kalabalık bir kentte 2008 yılının nükleer karşıtı mitinginin ise iki bin kişi ile yapıldığı bir gerçektir. Buna karşın Mersin mitinginin 4000 kişi ile gerçekleştirilmiş olması önemli ve fakat fazla da abartılmadan değerlendirilmelidir.

Ekoloji Kolektifi, Mersin'de eylem komitesinde yer almış, yerel çalışma yapmış ve yüzlerce kişiye ulaşmıştır. Bu nedenle Mersin'in dinamiklerini de tüm ayrıntısıyla bilmektedir. Mersin'de nükleer karşıtı miting kararı alınmasında Mersin'in örgütlü nükleer karşıtı gücü etkin olmuştur. Mersin

Nükleer Karşıtı Platform'un genel eğilimi ve oybirliği ile bu eylemin Mersin'de yapılmasına karar verilmiştir. Ancak eylemin hayata geçirilmesi sürecinde nükleer karşıtı bilinci, savaş karşıtlığı, barış talebi ve sağlık hakkı mücadelesi ile bir araya getirecek kitlesel bir çalışma yapılabildiğini söylemek mümkün değildir.

Mersin Nükleer Karşıtı Miting sürecinin karar altına alınmasında aktif rol alan örgütler, Mersin'de demokrasiden, barıştan, özgürlükten yana tavırları netleşmiş ve Nükleer karşıtı mücadeleyi genel olarak emek mücadelesi cephesinden inşa etme kararlılığını gösteren örgütlenmeler olduğu bir kez daha vurgulanmalıdır. Önümüzdeki dönemde de nükleer karşıtı mücadeleyi bu doğrultuda barış, sağlık ve özgürlük cephesinden inşa edecek çizginin yükselteceği genel bir eğilim olarak ortaya çıkmaktadır. Ancak, enerjide yaşanan genel yoksullaşma bağlamı ile toplumsal yoksullaşma örtüştürülemezse, nükleer karşıtı mücadele marjinal bir karaktere savrulacaktır.

Nükleer karşıtı mücadele, toplumun Çernobil nükleer kazasından kaynaklanan korkularını diri tutarak fazla bir gelişme kaydedemez. Nükleer Santrallere dayalı bir enerji üretim sisteminin, toplumsal iş bölümünü ve uzmanlaşmayı daha fazla derinleştirdiğini görmek gerekiyor. Bu gelişme, toplumun sürekli bir otoriteye tabi olmasını ve uzmanlar sınıfını diri tutmasına neden olmaktadır. Enerjinin toplum için üretilmesi kadar nasıl üretildiği de bu açıdan önemlidir. Nükleer enerji kaynaklarına dayanan bir üretimde sermaye sınıfının eşitsiz toplumsal ilişki biçimleri bir zorunluluk haline gelecektir. Bu nedenle nükleer karşıtı mücadelemiz, enerjinin temiz, güvenli olması gibi kolayca aksi ispat edilebilecek taleplerine yaslanmak yerine, yeni bir yaşam kurulmasına olanak sağlayacak özgürlük, eşitlik ve ekolojik bir dünya arayışımızın taleplerine yaslanmalıdır.

Mersin NKP'nin eylem hazırlığı süreci, gerici bir takım eğilimlerin yeniden patlak vermesi ve bu eğilimlere karşı önlem alınması gerekliliği açısından da önemlidir. Çünkü nükleer karşıtı mücadele, kapitalizmin ve kalkınmacı toplumsal örgütlenmenin aşılmasını önüne koyan cepheyi genişletmek zorundadır. Nükleer karşıtı

mücadele, enerjinin adil, eşit dağılımını; merkezi ve otoriter yönetim karşısında demokrasi ve özgürlüğü bir pratik olarak hayata geçirebilecek bir nüveyi geliştirmelidir. Emeğin ekoloji hareketi de bu zeminden kendine varlık bulacaktır.

Sermaye Enerji Krizini Aşamaz

Bununla birlikte nükleer karşıtı mücadele cephesinin ittifak zemini de ilkeli bir biçimde oluşturulmalıdır. Kimi kez, ekolojik kriz karşısında turizmciler ve sanayicilerinde refleksler gösterdiği olmuştur. Çünkü bu çıkar çevrelerinin ekonomik faaliyetlerinin maliyetleri yaşanan ekolojik krizle artmakta, karları düşmektedir. Sermaye, kendi varlık koşulu itibari ile ekolojik krizi derinleştirirken diğer yandan da ekolojik krizin mağduru haline gelmektedir. Bir yanıyla kendi mezarını kazmaktadır. Kara dayalı üretim, doğayı ve emeği yok ederken diğer yandan da üretim yapabilmek, kar edebilmek için doğaya ve emeğe ihtiyaç duyar. Bunun içinde kendi çıkarları ile ters düşmeyecek kimi çevrecileri ve örgütleri destekler, yönlendirmeye çalışır. Bu sermaye çevrelerinin desteğini alarak hükümeti sıkıştıracağını, ekolojik krizi çözeceğini düşünen çevreci oluşumlarda bu hareketlerin olanaklarını “kullanmaya” çalışırlar.

Mersin’de de giderek artan göç, yoksulluk, kentleşme gibi sorunların beraberinde getirdiği ekolojik kriz tüm toplumsal sınıfları etkisi altına almıştır. Özellikle hükümetin “Batı Akdeniz’de bulunan balık çiftliklerinin Mersin’e kaydırılması” kararı ardından bölge de turizm faaliyeti ile uğraşan kimi çevrelerin bu karara göreli bir tepkisi olmuştur. Balık çiftliklerinin Mersin’de turizme zarar vereceğini ve karlarının düşeceğini korkan bu sanayici ve turizmci cenahın oluşturduğu Mersin Platformu, 26 Nisan nükleer karşıtı mitinginin kentte yarattığı örgütlü tepkiden yararlanmak istemiştir.

Şehrin değişik yerlerine “Balık Çiftliklerine ve Nükleer Santrallere Karşı Miting” başlığı ile Mersin Platformu imzalı pankartlar asılması ve radyolarda Mersin nükleer karşıtı mitinginin Mersin Platformu adına yapılacağını duyurulması üzerine Mersin NKP açılan toplantı almıştır. Mersin NKP’nin inisiyatifi kırma girişimi kınanmıştır. Bu pankartlar ve radyo cıngıllarının sahipleri ise eylem üzerinde etkinlik kuramamıştır.

Mücadeleyi mübadele sananlar açısından eylemi kimin örgütlediğinin önemi

olmayabilir, ancak bilinmelidir ki sermaye ve bürokrasinin genel çıkarları ile toplumun genel çıkarları çatıştığında, bugün sırtınızı yaslamaya kalktığınız bürokratlar ve sermayedarlar yarın nükleerci siyasal iktidarın yanında saf tutuverir. Diğer yandan ise turizmciler, sermayedarlar Mersin’de ekolojik krizin baş sorumlularındandır. Bir yolun yürünmesinden çok kimle ve ne için yüründüğü önemlidir.

Mersin NKP tarafından örgütlenen eylemin üstüne oturmaya kalkan sanayici ve iş adamlarına hareket alanı sağlayan tavra gösterdiğimiz tepkiyi “provokasyon” olarak göstermeye çalışanların, AKP zihniyetinden doğan bu politik dili, Mersin NKP içinde elbette karşılık bulamamıştır. Ancak tekrar hatırlatmak gerekir ki bu zihniyet kendi özeleştirisini veremezse sürecin dışında kalacaktır.

Yıllarca, halktan kopuk, dar, benim olsun küçük olsun yaklaşımları artık çöküyor. Mersin’de nükleer karşıtı mücadele, çevreciliği siyasal rant konusu haline getirenlerce geliştirilemez. Mersin’de nükleer karşıtı mücadele yerel çıkar gruplarının desteği ile değil, örgütlü, katılımcı, kararlı, demokratik bir kitle gücü ile gelişecektir. Bilinmelidir ki, toplumsal meşruiyetlerini yerel sermaye ve bürokrasi çevrelerine yaslamaya çalışan çevreci yapılar, nükleer karşıtı mücadelenin toplumsallaşmasına engel olacaktır. Unutulmamalıdır ki, Mersin’de demokrasi güçleri kardeşliğin şerbetinden tatmış ve yaşadığı çağın sorunlarını düşünen, aşmayı deneyimlemeye kararlı bir duyarlılığa sahiptir.

Mersin NKP, sanayicilere ve işadamlarına peşkeş çekilmeyecek kadar köklü bir örgütlenmedir. Bu nedenle provokasyona devam edeceğiz, yıllardır, turizm şirketlerinin Mersin’in tarım arazilerini, kıyılarını, ormanlarını yok ettiğini bilerek, balık çiftliklerine karşı onlarla ittifak kurmaya çalışmanızı her yerde teşhir edeceğiz. Provokasyona devam edeceğiz, balık çiftliklerine karşı da sahici bir mücadeleyi, Mersin’in köklü örgütleriyle, sanayicilere ve kıyıları yok eden, Mersin’i binalara boğan turizmcilere sırtımızı yaslamadan kazanacağız.

Biliniz ki Mersin de Nükleer karşıtı mücadele toplumsal tabanıyla buluşacak bir siyasal zenginliği barındırıyor. Nükleer karşıtı mücadele, Mersin’de de diğer ekolojik kriz başlıklarıyla buluşarak zenginleşecektir. Mersin NKP adına konuşma yapan Yeşim

Dağgeçen de bu eksenin güzel bir örneğini mitingde sunmuştur. Nükleer santral sorununun, enerji, kalkınma, kapitalizm, tarım başlıkları ile birlikte, ne için, kimin için büyüme ve enerji tartışmalarıyla yürütülmesi gerektiği bu konuşmada da ön plana çıkmıştır. Yıllardır, Nükleere karşı alternatif enerji kaynağı aramakla ömür tüketip, sahi bu enerji ne için, savaş için mi, barış için mi, yaşam için mi, yoksulluk için mi, diye sormayanlara da bu konuşma iyi bir yanıt olmuştur.

Mersin Nükleer Karşıtı Mitinginin deneyimleriyle, Sinop’ta NKP sürecinin yaşadığı sıkıntıları da göz önünde bulundurarak, Tüm NKP hareketinin, kendi politik özgünlüğü içinde, savaşa, militarizme, kapitalizme, yoksulluğa karşı yaşamı savunan bir politik önderliği çıkartacak gücü olduğunu bilmek gerekiyor. Kendini bulunmaz hint kumaşı olarak sunup, suyun akışından rahatsız olanlar için tek arınma yolu da özeleştiridir.

İstanbul, İzmir, Sinop, Mersin gibi illerde binlerce insanın nükleer karşıtı mücadelesi, nükleer uygarlığı değiştirecek bir tarzda birlikte yürümei de başarmalıdır. Kapitalizmin yarattığı ekolojik tahribat toplumsal sınıfların tamamını etkiliyor. Ancak, sermaye bu sorunu değiştirecek, aşacak bir tarihsel gücü barındırmıyor. Sorunlardan herkesin etkileniyor olması ekolojik krizin de tüm bu toplumsal sınıfların ittifakı ile aşılabacağı anlamına gelmiyor. Çünkü sermaye bir yandan ekolojik krizden olumsuz etkilenirken, diğer yandan da bu krizi karlı bir yatırım alanına dönüştürüyor.

Bir yandan kirli sanayi, silah, savaş pazarlayan, kitle turizmini besleyen, iklimleri değiştiren sermaye diğer yandan savaşın, yoksulluğun mağdurlarına klima, temiz doğa, gıda, tatil pazarlamanın yollarını arıyor. Nükleer karşıtı mücadele bu bağlamdan kopartılamaz. Bu nedenle nükleer karşıtları hiçbir şey değişmesin diye değişimi savunanlarla değil, ayaklarıyla yürümeye başlamıştır. Nükleer Karşıtı Mücadele sürecini, demokratik, meşru, ayakların baş olacağı bir kararlılıkla sürdürecektir. Nükleer Karşıtı Kongre”yi toplantıya çağırarak da bu açıdan bizim üzerimize düşen tarihsel bir sorumluluktur. Önümüzdeki dönemde nükleer karşıtlarını, ayakların baş olacağı bir nükleer karşıtı mücadeleyi örgütlemek için, Nükleer Karşıtı Platform eşgüdümünü, nükleer karşıtı kongreyi hazırlamaya çağırıyoruz.



gıda egemenliği, tohum hakkı ve biyogüvenlik için mısır balon turu

30 Nisan Bursa-Nilüfer

Mısır balon turunu, Türkiye'nin tarım

potansiyeli yüksek olan Bursa ilinde,

GDO'ları tamamıyla red eden Organik Tarım

sistemi ile üretim yapan ve bu ürünleri

halkımızla buluşturan Nilüfer Organik Ürün

Pazarında 30 nisan tarihinde başlatıldı.

Yapılan basın açıklamasında endüstriyel

tarımın, ekoloji ve canlı sağlığı üzerinde

tehdit oluşturan, bol kimyasallı monokültür

tarım ürünleri yerine, küçük ölçekli, doğayla

dost, çoklu tarım sistemini uygulayan

ekolojik tarımı yurt sathına yaymak,

tüketicileri bu ürünleri tüketme konusunda

bilinçlendirmenin en önemli

görevlerimizden olduğu belirtildi.

Görevlerimizden bir diğerinin de tarım

kimyasalları ve GDO'lu tohumların üretici ve

pazarlayıcısı olan uluslararası biyoteknoloji

şirketlerine karşı tarım ve gıdamızı,

biyolojik çeşitlilik ve yerel yemek

kültürümüzü korumak olduğu belirtildi.

Doğader, Ekoder, Nilüfer YG21, Çağdaş

Hukukçular Derneği, ZMO Bursa Şubesi ve

Çevre Mühendisleri Odası Bursa temsilciliği

yetkilileri ve üyelerinden oluşan grubun da

destek verdiği basın açıklamasına Bursa

Yerel tohumlarımızı, biyolojik çeşitliliğimizi

gıda egemenliğimizi koruyabilmek, eşit ve

adil paylaşımlı güvenli gıdaya ulaşabilmek

çin Ulusal Biyogüvenlik Yasası'na olan

ihtiyacımızı hükümete ve kamuoyuna

duyurmak amacıyla Mart 2008'de “Gıda,

Tohum Haktır, GDO'ya Hayır, Biyogüvenlik

Hemen Şimdi” kampanyasını başlattık.

Onlarca demokratik kitle örgütü ve bilim

insanının oluşturduğu GDO'ya Hayır

Platformu ve diğer kitle örgütleri ile

başlattığımız kampanyanın bir ayağı olarak

yarattığımız Mısır Balonu ile Türkiye'nin

çeşitli il ve "Biyogüvenlik Yasası, Hemen

Şimdi !" diyerek, tüm yurttaşları, tüketicileri

ve tüm çiftçileri Biyogüvenlik Yasası'nın

çıkarılmasına taraf olmaya çağırmaktayız.

Kampanyanın yürütüldüğü illerde Mısır

Balonu etrafında birleşen kitle örgütleri,

Gıda ve Tohumun üzerinde kurulan özel

mülkiyete karşı biyolojik çeşitliliği, halkların

yaşama hakkını, tohumun toplumun

geleceği olduğunu, herkes için gıda hakkını

haykırdı.

30 Nisan Bursa-Nilüfer

Mısır balon turunu, Türkiye'nin tarım

potansiyeli yüksek olan Bursa ilinde,

GDO'ları tamamıyla red eden Organik Tarım

sistemi ile üretim yapan ve bu ürünleri

halkımızla buluşturan Nilüfer Organik Ürün

Pazarında 30 nisan tarihinde başlatıldı.

Yapılan basın açıklamasında endüstriyel

tarımın, ekoloji ve canlı sağlığı üzerinde

tehdit oluşturan, bol kimyasallı monokültür

tarım ürünleri yerine, küçük ölçekli, doğayla

dost, çoklu tarım sistemini uygulayan

ekolojik tarımı yurt sathına yaymak,

tüketicileri bu ürünleri tüketme konusunda

bilinçlendirmenin en önemli

görevlerimizden olduğu belirtildi.

Görevlerimizden bir diğerinin de tarım

kimyasalları ve GDO'lu tohumların üretici ve

pazarlayıcısı olan uluslararası biyoteknoloji

şirketlerine karşı tarım ve gıdamızı,

biyolojik çeşitlilik ve yerel yemek

kültürümüzü korumak olduğu belirtildi.

Doğader, Ekoder, Nilüfer YG21, Çağdaş

Hukukçular Derneği, ZMO Bursa Şubesi ve

Çevre Mühendisleri Odası Bursa temsilciliği

yetkilileri ve üyelerinden oluşan grubun da

destek verdiği basın açıklamasına Bursa

30 Nisan Bursa-Nilüfer

Mısır balon turunu, Türkiye'nin tarım

potansiyeli yüksek olan Bursa ilinde,

GDO'ları tamamıyla red eden Organik Tarım

sistemi ile üretim yapan ve bu ürünleri

halkımızla buluşturan Nilüfer Organik Ürün

Pazarında 30 nisan tarihinde başlatıldı.

Yapılan basın açıklamasında endüstriyel

tarımın, ekoloji ve canlı sağlığı üzerinde

tehdit oluşturan, bol kimyasallı monokültür

tarım ürünleri yerine, küçük ölçekli, doğayla

dost, çoklu tarım sistemini uygulayan

ekolojik tarımı yurt sathına yaymak,

tüketicileri bu ürünleri tüketme konusunda

bilinçlendirmenin en önemli

görevlerimizden olduğu belirtildi.

Görevlerimizden bir diğerinin de tarım

kimyasalları ve GDO'lu tohumların üretici ve

pazarlayıcısı olan uluslararası biyoteknoloji

şirketlerine karşı tarım ve gıdamızı,

biyolojik çeşitlilik ve yerel yemek

kültürümüzü korumak olduğu belirtildi.

Doğader, Ekoder, Nilüfer YG21, Çağdaş

Hukukçular Derneği, ZMO Bursa Şubesi ve

Çevre Mühendisleri Odası Bursa temsilciliği

yetkilileri ve üyelerinden oluşan grubun da

destek verdiği basın açıklamasına Bursa

Yerel basın ve televizyon kuruluşlarından

ilgi büyüktü.

30 Nisan Bursa-Nilüfer

Mısır balon turunu, Türkiye'nin tarım

potansiyeli yüksek olan Bursa ilinde,

GDO'ları tamamıyla red eden Organik Tarım

sistemi ile üretim yapan ve bu ürünleri

halkımızla buluşturan Nilüfer Organik Ürün

Pazarında 30 nisan tarihinde başlatıldı.

Yapılan basın açıklamasında endüstriyel

tarımın, ekoloji ve canlı sağlığı üzerinde

tehdit oluşturan, bol kimyasallı monokültür

tarım ürünleri yerine, küçük ölçekli, doğayla

dost, çoklu tarım sistemini uygulayan

ekolojik tarımı yurt sathına yaymak,

tüketicileri bu ürünleri tüketme konusunda

bilinçlendirmenin en önemli

görevlerimizden olduğu belirtildi.

Görevlerimizden bir diğerinin de tarım

kimyasalları ve GDO'lu tohumların üretici ve

pazarlayıcısı olan uluslararası biyoteknoloji

şirketlerine karşı tarım ve gıdamızı,

biyolojik çeşitlilik ve yerel yemek

kültürümüzü korumak olduğu belirtildi.

Doğader, Ekoder, Nilüfer YG21, Çağdaş

Barosu'nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen Biyogüvenlik Çalıştayı

Biyogüvenlik Çalıştayı'nda konuşan Ziraat Odası Başkanı Gökhan Günaydın

Biyogüvenlik Çalıştayı'nda konuşan Ziraat Odası Başkanı Gökhan Günaydın

Barosu'nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen Biyogüvenlik Çalıştayı sonrasında da Türkiye'nin gdoya hayır diyen bir biyogüvenlik sistemine ihtiyacı olduğu üzerine konuşuldu.

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

15 Mayıs Bursa-Nilüfer

Mısır balonu, Nilüfer YG21 in bulunduğu İncir parkında yer aldı. Kadın, Gençlik, Uludağ, Emekliler, Engelliler, Eğitim, Uluabat, Tüketici Hakları ve Hayvan Hakları gibi gruplarının yoğun çalışmalar yaptığı , “geleceği birlikte yaratmak için” sloganıyla çalışan sosyal belediyecilik sisteminin olumlu bir örneğini oluşturan Nilüfer YG21, GDO'ya Hayır Platformu'nun Bursa'daki en etkin bileşenlerinden biridir.

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

17-18 Mayıs Balıkesir-Erdek

Erdek ilçesi Ocaklar beldesinde düzenlenen Yeşil ve Sol Bahar buluşması etkinliğine davet edilen Mısır balonu Ocaklar beldesi sahilinde bir kez daha kamuoyu ve çeşitli sivil toplum kurum temsilci ve üyeleriyle buluştu. Toplantıda katılımcılara ve belde halkına Biyogüvenlik ve Gıda Egemenliği kampanyası ile ilgili bilgi verildi.

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

20 Mayıs İstanbul

Boğaziçi Üniversitesi Güney kampusunda, basının yoğun ilgisi ile çeşitli konuşmalar ve imza kampanyası ile yer alan balon etkinliği Eğitim-Sen 6 Nolu Üniversiteler Şubesi, Boğaziçi Üniversitesi Çevre

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

Bilimleri Enstitüsü ve Boğaziçi Üniversitesi Sosyal Bilimler Kulübü tarafından organize edildi. Sabancı Üniversitesinden Bahar Özdemir , “GDO neden Laboratuar'da kalmalı?”,Boğaziçi Üniversitesinden Ali Kerem Saysel, “Genetik ve Tarım” konularında sunum yaptılar. Etkinliğin diğer konuşmacıları Açık Radyodan Ömer Madra, Boğaziçi Üniversitesinden Zafer Yenal, Zühre Aksoy Fikret Adaman, Çınar Altan, Derya Nizam ve ZMO İstanbul Şube başkanı Ahmet Atalık idi.

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

24-25 Mayıs Bursa

Mısır Balonu, bu yıl dördüncüsü düzenlenen Uluslar arası Leylek Şenliğinde, Uluabat Gölü kıyısındaki Eskikararağaç köyünde iki gün boyunca beş binden fazla ziyaretçi ve leyleklerle buluştu. İmza kampanyasına yüzlerce kişiyle beraber Nilüfer Belediye Başkanı Mustafa Bozbey'de destek verdi.

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

7-8 Haziran Dikili

Ekoloji Şenliği Ve Gdo'ya Hayır Platformu Eşgüdüm Toplantısı Dikili'de Yapıldı
3.Ekoloji Şenliği "Nasıl Bir Yerel Yönetim İstiyoruz?" temasıyla halktan ve doğadan yana Belediyecilik yaklaşımları ile kamuoyunda adından sıkça söz ettiren Dikili'de 7-8 Haziran tarihlerinde yapıldı. Ekoloji Şenliği Atatürk Meydanı'nda sabah saat 09.00'da Mısır balonunun şişirilmesiyle başladı. Daha sonra Genetiği Değiştirilmiş Organizmalara Hayır Platformu (GDO), Çevre Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri Odası, Ekoloji Kolektifi, Doğader, Ekoder, Çiftçi Sendikalan Konfederasyonu, Tüketici Haklan Demeği temsilcileri Dikili Belediye Başkanı Osman Özgüven'i makamında ziyaret etti. Tüketici, üretici, ekoloji örgütlerini buluşturan şenlikte su, enerji, tarım ve çevre gibi hizmetlere ulaşma olanağını yitirmiş kitleler, bu sene de seslerini yaşanabilir bir dünya ve demokratik bir Türkiye için Dikili'den yükseltti.

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

Dikili Belediyesi, Genetiği Değiştirilmiş Organizmalara Hayır Platformu, Çevre Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri Odası, Ekoloji Kolektifi, Doğader, Ekoder, Çiftçi Sendikaları Konfederasyonu, Tüketici Hakları Derneği tarafından organize edilen şenliğin ilk gününde, yerel yönetim sürecinde su, gıda, enerji gibi temel

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

hakların nasıl geliştirileceği üzerinde duruldu.

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

İçinden geçtiğimiz günlerde temel kamu hizmetlerinin özelleştirilmesi sonucunda doğanın ve toplumun çıkarlarının zedelendiğinden hareket edilerek gıda, su, enerjinin toplum ve doğa ile birlikte gelişmesine yönelik nasıl bir Belediyecilik anlayışının geliştirilmesi ve olanaklar tartışıldı.

Ekoloji Şenliği'nin ikinci gününde ise GDO' ya Hayır Platformu'nun 6. eşgüdüm toplantısı yapıldı. Platform önderliğinde son dört aydır yürütülen, "Gıda, Tohum, Su haktır Biyogüvenlik Hemen Şimdi" kampanyasının değerlendirildiği toplantıda yeni yol haritası çizildi.

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

Neden Mısır Simgesi ?

- Dünya insanlık tarihinin en eski tarım ürünlerinden biri olduğu için,

- Dünya insanlığının %90'ını besleyen 5 ana tarım ürününden biri olduğu için,

- Dünyada ekim alanı en geniş 3. ürün olduğu için,

- Hayvan yemi olarak kullanılan en önemli tahıl olduğu için,

- Endüstri hammaddesi olarak en çok kullanılan ürünlerden biri olduğu için,

- Genetiği ile en fazla oynanan tarımsal ürün olduğu için,

- Biyoyakıt üretiminde en çok kullanılan tarım ürünlerinden olduğu için,

. Nişasta bazlı şekerlerin eldesinde kullanılan en önemli bitki olduğu için ,

yani neredeyse yaşamımızdaki herşeyin içinde bulunduğu ve yaşamımızı yönlendirdiği için, Mısır önemli bir tarım ürünü ve kampanyamızın simgesi olmuştur.

siyasal bir kır kent hareketini örmek

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

Tarım topraklarından elde dilen ürünlerin, yükselen petrol fiyatları ile daha fazla yakıt üretimine ayrıldığı bir dönemdeçte ekolojist, çiftçi, tüketicî, mühendis örgütleri tarafından Ankara'da 10-11 Mayıs 2008'de “Biyogüvenlik ve Gıda Egemenliği Forumu” düzenlendi. “Gıda Tohum Haktır, Biyogüvenlik Hemen Şimdi” Kampanyasını parçası olarak gerçekleştirilen Balon turu ve Biyogüvenlik Çalıştayı ile bütünleşecek tarzda gerçekleştirilen forum, siyasal bir kır kent hareketi için direnç noktaları üzerine önemli fikirler verdi.

Dünya üzerinde verili besin stoğu açığı olmadığı, asıl sorunun besinin adaletsiz ve eşitsiz dağılımından kaynaklandığı, bununla birlikte tarım toprakların plansız bir biçimde yönetildiği, AB sürecinin Tarım nüfusunu aşağıya çekmeye yönelik dayatmasının tarımda tam bir başıbozukluğu beraberinde getirdiği Biyogüvenlik ve Gıda Egemenliği Forumunda ön plana çıktı. 2006 yılında çıkartılan tohumculuk hakkında kanun, Türkiye'nin UPOV üyeliği, Bitki İslahçıları hakkında kanun gibi kanunların özellikle binlerce yıldır geleneksel yollarla kuşaktan kuşağa aktarılan bilginin fikri mülkiyet konusu haline geldiğini gerçeği karşısında örgütsüzlük hali ise devam ediyor. Tohum üzerinde, toplumsal mülkiyetle gelişmiş bilginin, özel mülkiyet konusu haline getirilmesi, gıda ve tohum şirketlerinin daha karlı ürün satması anlamına gelirken, halkın ise daha pahalıya mal tüketmesi gerçeği toplumsal ve siyasal bilince çıkmış durumda değil. Çiftçilerin tohum üzerinde fikri haklarının şirketlerin eline geçmeye başlaması, küçük üreticilerin, üretim maliyetlerinin yükselmesi, yoksullaşması ve tarım üretiminin dışına savrulması da yüksek siyasetin Türkiye’de gündemine girmiyor.

Bu açıdan, bitkilerin, hayvanların genetik bilgisinin ve bu bilgiyi geliştiren toplumsal bilgi üretim

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

süreçlerinin üzerinde tekel kuran, bu tekelleşmenin büyük şirketlerde cisimleşmesine olanak veren kanuni düzenlemelerin tohuma toplumun ulaşma hakkını ortadan kaldırdığını, bunun da gıda hakkının toplumun elinden alınmasına yol açacağını politik olarak görünür kılmak bir zorunluluk. Özellikle yoksul ülkelerde gıda şirketlerinin, ilaç, tohum ve gıda üzerinde kurdukları egemenliğin aynı zamanda büyük kentlerde büyük sorunlara yol açacağını da görülmesi gerekmekte.

Bu nedenle “gıda-tohum-su haktır, gdo'ya hayır” kampanya süreci ve dolayısıyla forum “gıda egemenliği” talebini bir yandan tarımsal yapıların kapitalist endüstriyel politikalardan kurtulması zorunluluğunu kapsadığı, diğer yandan da kendi kendine yeterlilik, besini seçme özgürlüğünü de kapsadığına yönelik politik söylemi geliştirme açısından önemli bir uğrak.

Kentlerde giderek artan “hızlı beslenme” kültürünün, kırlarda tüketin toplumun değer yargılarının, alışkanlıklarının egemen olmaya başlaması ile birlikte de besinin özgülük alanından hızlı bir biçimde zorunluluk alanına kaydığını da görmek gerekiyor. Metropolleşmeyle birlikte şehir yaşamının artan zorlukları, dengesiz ve sağlıksız beslenme sağlık maliyetlerini de giderek arttırdığı gerçeği karşısında, gıda egemenliğinin sağlık hakkı ile birlikte yürütülmesi bir zorunluluk olarak önümüzde duruyor. Önümüzdeki günlerde artan kuraklık ve sermayenin besin stoğu ile yükselen gıda krizine çözüm olarak da genetiği değiştirilmiş organizmalara dayanan ürünlerin yoğun bir propagandası ile karşı karşıya kalacağız. Bu açıdan, gıda egemenliğini, biyoçeşitliliği, halk sağlığını, genetik varlığı koruyan ve gdo'ya hayır diyen bir biyogüvenlik sistemine de acilen ihtiyaç var.

Gıda egemenliği konusunda yürütülecek politik mücadelenin,

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

Dünya Çiftçiler Günü nedeniyle İnegöl Ziraat Odası tarafından, İnegöl ilçesi Hamamlı köyünde gerçekleştirilen çiftçi şenliğinde Mısır Balonu'da yer aldı. İnegöl ve Karacabey Ziraat oda başkanlarından sonra kürsüye gelen ZMO başkanı Gökhan Günaydın, GDO'lar ve endüstriyel tarımın tetikleyicisi olan uluslararası biyoteknoloji şirketlerinin Türkiye üzerindeki tehlikeli faaliyetlerine dikkat çekti. Günaydın GDO'lu ürünlerin ekilip dikilmesini ya da gıda olarak tüketilmesini istemeyen halkın iradesine saygı gösterilmeli ve bir an evvel bu konuda çalışmalar başlatılmalıdır dedi. İnegöl'deki balon etkinliğinin organizasyonunu İnegöl Ziraat Odası, Doğader, Ekoder ve ZMO Bursa Şubesi gerçekleştirdi.

tarımsal politikanın kapitalist ve endüstriyel kimliğinden sıyrılması zorunluluğu, tarımsal yapılarda üretim yapan topraksız ve küçük üreticilerin korunması, üretimde doğal üretim yöntemlerin teşvik edilmesi, yerel üretim metotlarının geliştirilmesi, köylü ve çiftçi düzeyinde sendikalaşmanın önünün açılması, üreticiden tüketicieye aracsız mal sağlayan ekolojik üretim-tüketim kooperatiflerinin teşvik edilmesi kadar kentsel politikada da alınması gereken büyük bir yol ve kısa bir süre var. Çiftçi Sendikaları Konfederasyonu'nun kurulması, Küçük üreticilerin kybele ekolojik yaşam kooperatifini kurması bu açıdan önemli örgütlenmeler.

Ancak siyasal iktidarı hedef almış politik hedefler de geliştirmek bugün için oldukça önemlidir. Kent planlamasında kır ve kent dengesini gözeten, tarım alanları ile dengeli ve şehirlerde yaşayanların kendi besinlerini üretmesine olanak sağlayan bunun içinde ulaşımдан, barınmaya bütünlüklü bir politik makas değişikliğini de gündeme getirmek gerekiyor. Kentlerde yaşanan muazzam dönüşümlerle şehir dışına itilenlerin, kırdıa yaşanan tarımsal yıkım programlarıyla yine şehirlerin kıyı çizgilerine sürülenlerin oluşturduğu geniş halk yığınlarının gündelik yaşam kaygılarından tutacak “gıda hakkı” talebini orta vadede sermaye düzeninin karşılama olanağı bulunmuyor. Kentsel dönüşüm alanlarında geliştirilecek bahçe ve kent tarımı modelleriyle beraber, kırsal alanda kooperatifleşme ve sendikalaşma da yeni açılımlar sunabilir. Kır ve kent emekçilerinin birleşik mücadele hattını bugünden geliştirmek için, programatik ve politik bütünlüğe yüzünü dönmüş bir mücadele çizgisini kooperatif, sendika, kitle örgütü bütünlüğü içinde geliştirmeliyiz. Gıda Egemenliği ve Biyogüvenlik Forumu, bu açılımı yaratma niyetinde olan öznelerin karşılıklı üretim ve paylaşım süreci açısından son derece önemli görülmelidir.

hindistan'da göllerin şirketlere peşkeş çekilmesine karşı uluslararası dayanışmaya çağrı

Hindistan'ın Bangalor eyaletindeki 4 büyük göl - Agara, Hebbal, Vengaya ve Nagavara gölleri- yerel yönetime bağlı "Göl Geliştirme Bürosu" tarafından özelleştiriliyor. Göllerin, istek üzerine süresi uzatılacak şekilde, 15 yıllığına özel şirketlere kiralanacağı belirtiliyor. Burada "göl geliştirme" adı verilen faaliyet, göllerin etrafına büfe, lokanta, su sporları kulübü, çeşitli suda giden motorlu ve motorsuz araçların kiralanacağı yerler gibi tesisler inşa etmek. Oysa yerel halk ve aktivistlerin başlattığı bir inisiyatif, göllerin kendi yaşam akışını bozacak ve buraları tüketim kültürüne malzeme edecek bu çabaya karşı durmaya çalışıyor.

Burada "göl geliştirme" adı verilen faaliyet, göllerin etrafına büfe, lokanta, su sporları kulübü, çeşitli suda giden motorlu ve motorsuz araçların kiralanacağı yerler gibi tesisler inşa etmek. Oysa yerel halk ve aktivistlerin başlattığı bir inisiyatif, göllerin kendi yaşam akışını bozacak ve buraları tüketim kültürüne malzeme edecek bu çabaya karşı durmaya çalışıyor. Daha önce Nagavara gölünün bir kısmında yapılan benzeri uygulamaların zararlarına dikkat çeken insanlar, "halka ait ortak kaynak" (public commons) olarak gördükleri göllerin kiralanabilir bir mülke dönüştürülmesine razı olmayacak.

Aktivistler ayrıca, daha önce Norveç hükümeti ve Hindistan Çevre Bakanlığının desteğiyle göllerin düzenlendiğini ve hem göçmen, hem yerel kuşlar için harika bir yaşam alanı ve sulak alan haline geldiğini vurguluyor. Zengin hayvan ve bitki çeşitliliğinin yanı sıra, göller onlarca balıkçı ailesinin de biricik yaşam kaynağı. Agara gölü çevre halkın piknik ve yürüyüş yapmak, bir araya gelmek için severek seçtiği bir yer, Hebbal gölü ise hem balık avlanması ve hayvanların otlatılması için, hem de çevredeki küçük köylülerin tarlalarını sulaması için yaşamsal öneme sahip bir su havzası. Ayrıca, dünyanın her yerinden düzenli olarak göle ziyarete gelen kuş gözlemcileri, bölgeye endemik su kuşlarının çeşitliliğini belgelemiş. Hebbal Gölünün su kuşu barınağı ve doğal park ilan edilmesi için de daha önce çok sayıda girişimde bulunulmuş.

Öte yandan, göllerin etrafına kurulmuş köylerde yaşayan çocukların açık alanlara ulaşabilmesi, doğayla haşır neşir olması ve özgürce hareket edebilmesi de, aktivistlerin önemli üstünde durduğu bir mesele.

Ticari amaçlarla göllere verilecek zararların geri dönülemez sonuçları olacağını da hatırlatan aktivistler, göllerin özelleştirilmesi projesinin bir hırsızlık ve yasadışı bir uygulama olduğunu, doğal miraslarına sahip çıkmak için direneceklerini belirtiyor.

Şirketleri Dünyamızdan Kovacağız

Emek ve Doğa düşmanı şirketler için yirmibirinci yüzyılın en önemli sermaye birikim aracı su haline gelmiş gibi görünüyor. Dünyanın her yerinde yoksullara ve diğer canlılara yaşamı dare den bu uygulamalar karşısında uluslararası bir dayanışmayı hayata geçirmemiz gerekiyor. 2009 yılında Türkiye'de gerçekleştirilmesi düşünülen su forumu da uluslararası şirketlere su varlıklarının peşkeş çekilmesi amacıyla hazırlanıyor. Yoksullara ve doğaya olan ekolojik borçları her gün giderek kabaran şirketlerin Hindistan'da gölleri işgaline karşı <http://www.ipetitions.com/petition/blorlakes/> adresinden imza kampanyasına destek olabilirsiniz. Unutmayalım ki su haktır ve tüm canlılığın temelidir.

Şirketlerin tükettiği bir dünya değil; barış, adalet ve ekolojik bir gelecek istiyoruz.

Ekoloji Kolektifi - 17.06.2008

endüstriyel kentleşme yeşil ve sol forum'da tartışıldı

Balıkesir-Erdek-Ocaklar'da 17-19 Mayıs 2008 tarihinde "Yeşil ve Sol 2008 Bahar Buluşması" gerçekleştirildi.

İlk gün sabah birlikte pankart yazmanın ardından, "Yeşil ve Sol Değerler Işığında Demokrasi" başlıklı forum gerçekleştirildi. Forum başında buluşmaya yönelik Buluşma Sekreteri Kadir Dadan tarafından kısa süreli bir bilgilendirme yapıldı. Parlamenter demokrasinin sınırları, temsili demokrasi, yerelcilik, küreselleşme üzerine emek eksenli açılımlar üzerine yoğun tartışmalar gerçekleştirildi. Yeşil ve Sol Buluşma ilk iki gün boyunca, "Gıda, Tohum Haktır!" başlıklı Biyogüvenlik ve Gıda Egemenliği Kampanyası çerçevesinde düzenlenen "Mısır Balonu Turu"na ev sahipliği yaptı. İkinci gün öğleden sonra "Nasıl bir ekonomik model; endüstriyel kentsel kalkınmanın reddi" başlıklı ekonomi tartışmaları yapıldı. Ekoloji Kolektifinden Fevzi Özlüer'in çerçeve sunumundan sonra, sorularla devam edildi. Fevzi Özlüer çerçeve sunumunun başında, Endüstriyel kentsel üretim modelinin artık ve atık ürettiğini, emeğin yanı sıra doğanın sömürsünü de perçinlediğini ortaya koydu. "Sürdürülebilir Kalkınma" söylemi ile endüstrileşmenin yeni bir döneme girdiğini ifade eden Özlüer, bunun yanı sıra özellikle metropol kentlerin merkezlerinde endüstriyel "çöküntü" alanlarının ticaret merkezleri olarak yeniden planlandığını (Örneğin İstanbul'da Galataport, Haydarpaşa) ve coğrafi olarak pazarlandıklarını dile getirdi. Bu süreçte kentsel toprak rantının, finansal piyasalarda değer yaratmaya yöneldiği, toprağın menkul değerler haline getirildiğini belirtti.

Türkiye'de tarımın sanayileşmesi ve AB politikaları ile kırdan kente göçün hızlandığını bunun yanı sıra, şehir merkezlerindeki nüfusun şehrin çeperlerine doğru yönlendirilmesi ile kentlerin ikili bir göçün etkisinde kaldığını belirtti. Kent-kır birleşme çizgisinde yer alan bölgelerin, sınıfsal çelişkilerinin derinleştiğini, kültürel, etnik ve cinsiyete dair sorunları da derinleştirdiğini vurguladı. Bu bölgelerde açığa çıkan çelişkilerin, kentsel siyasetin merkezine oturduğunu ifade

eden Özlüer, bu bölgelerde sermayenin atık haline getirdiği büyük bir nüfusun ortaya çıktığını dile getirdi. Kırın ve kentin çeperlerinde biriken bu çelişkilerin, kamusallaşma biçimlerini değiştirdiğini, karar alma süreçlerinin toplumsallaşma biçimlerinin farklılaştırdığını, yaşamını sürdürmenin temel beka stratejisi haline geldiğini belirtti. Bu doğrultuda, Büyükşehir sınırlarının 50 kilometre yarıçaplı yasal konumu karşısında, yerel yönetimlerin büyük bir ölçekte müdahale olanağına kavuştuğu, bununla birlikte bu ölçek büyümesinin kent ve kırın bir arada gelişimini olumsuz etkilediğini belirtti. Hem kır hem de kenti yeniden planlayacak bir yaklaşım sürecine ihtiyaç olduğunu vurguladı. Bu ortaklaşa planlama sürecinde Özlüer, ağırlıklı olarak Kır-kent geçişlerinde olmak üzere tüm bu alanda sınıfsal çelişkileri aşmaya yüzünü dönecek bir siyasal iradenin yanı sıra, bahçe tarımı, raylı sistemin yaygınlaştırılmasını, ulaşım ve barınma kolaylıklarının sağlanması, yaşamı yeniden örebilmek için kişilere gereken en önemli kaynağı yani zamanı kazandırmak üzere ev-iş arası mesafeleri ortadan kaldıracak bir yerleşim politikasının sağlanması ve üretim-tüketim kooperatifleri aracılığıyla kent-kır arasında aracısız değişim olanaklarının sağlanmasının önemini vurguladı.

Özlüer'den sonra söz alan Tayfun Gönül, "ekonomi"nin henüz 200 yıldır ihtiyaçları karşılamının adı olduğunu, geçimlik üretimden pazar için üretime geçilmesiyle, köylerde ekmek, yoğurt, süt, yumurta, kentlerde de su satılmaya başlandığını, insanlığın yakında fanuslarda yaşayacağını ve solmak için temiz hava satılacağını ifade etti. Kadir Dadan ise, endüstriyel kentsel kalkınma modelinin Türkiye coğrafyası ve Anadolu kültürü ile temelden çeliştiğini ifade ederek, kent yerine kırdan üretim ve tüketim yönelik temel bir tercih yapılmasını dile getirdi. İkinci gün akşamı Öte İstanbul Grubu'ndan Gediz Akdeniz'in çerçeve sunumuyla "Ötekileştirmeden ortaklaşma" üzerine sohbet yapıldı. Buluşmanın son toplantısı olan "Çatı partisi mi? Taban partisi mi? Ayaklar nasıl baş olacak?" başlıklı forum gerçekleştirildi.

biyolojik varlıkları pazara açan “hazera trophy projesi” iptal edildi...

Ekoloji Kolektifi tarafından gündeme taşınan, Hazera Tohumculuk Şirketi ile Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nin ortaklaşa düzenleyeceklerini duyurdukları proje yarışması Akdeniz Üniversitesi'nce iptal edildi. Üniversitenin web sayfasından yapılan yazılı açıklamada projenin kamuoyunda oluşan “yanlış anlaşılmalara” ve “önyargılar” nedeniyle ziraat fakültesi öğrencilerine ve ülkeye yararlı olamayacağı düşüncesiyle 22 Mayıs 2008 tarihi itibarıyla iptal edildiği bildirildi. Yarattığımız kamuoyu karşısında projeyi iptal eden üniversite bir an önce kamuoyunu proje hakkında bilgilendirmelidir..

"Hazera Trophy" Projesi Ne Getiriyordu? Proje ile yerel çeşitliliğin sürekliliği için bir tür garanti oluşturmak için yerel tohumları her dönem toplamak ve yeniden kullanmak üzere dünyanın dev tohum üreticilerinden Hazera Genetics ve Türkiye'deki kuruluşu Hazera Tohumculuk ile Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi ortaklığıyla Türkiye'de yetişen yerel tohumların ziraat fakültesi öğrencileri tarafından toplanması öngörülmüştü. Hatta bu proje ile ilgili yaygın medya “Yerel Tohum Toplama Yarışması Başlıyor...” biçiminde haber yapmıştı. “Getir Tohumu Götür Bilgisayarı” başlıklı ekolojistler.org sitesinin manşetinden (<http://www.ekolojistler.org/getir-tohumu-gotur-bilgisayari-ekoloji-kolektifi.html>) bu gelişmeleri duyurduğumuzda proje ilk başta kimi olumlu tepkiler de aldı. Ekolojistler.org sitesine gelen tepkiler ve site referanslı yapılan forum tartışmalarında insanlar, kaybolma tehlikesi olan tohumlarımızın toplanarak tespit edilmesinin öneminden bahsediyor ve de projenin bu amaca hizmet edeceği düşüncelerini dile getiriyorlardı. Ne var ki bu tepkilerin saf da diyebileceğimiz iyi niyetli tepkiler olduğunu yazının devamında ileri sürülen gerçekler okunduğunda görülmüyordu. Anadolu'nun zengin çeşitliliği üzerinde yapılan kapalı kapı ardı pazarlıklar ve de ülkenin zenginliklerinin talanı, uluslararası tekeller ve yerel ayakları ile çerçevesi çizilen biyolojik korsanlık...

Öyle ki bahsedilen proje, kaybolmaya yüz tutmuş yerel tohumların toplanmasından fazlası idi. Çünkü sadece toplama yetmiyor, toplanan sebzenin Latince ve yöresel ismi, yetiştirildiği bölge ve yayılma alanı, eğer varsa farklı kullanım amaçları, yörede ne kadar zamandır bilindiği ve yetiştirildiği, yok olma tehlikesinin bulunup bulunmadığı, tohum çimlenme süresi, tohum çimlenme yüzdesi, tohum ekiminden fide aşaması ve çiçeklenmeye kadar geçen süre, meyve bağlama tarihi, meyve üzerinde yapılan C vitamini, kuru madde değeri, meyve eti sertliği, raf ömrü, depolama süresi gibi veriler saptanması, bir rapor halinde proje koordinatörlüğüne ve poster halinde de proje değerlendirme komitesine sunulması da isteniyordu. Bunun için de en uygun toplayıcıların da işten anlayan, genç ve de dizüstü bilgisayarın hayalini kuran Ziraat Fakültesi öğrencileri olduğuna karar verilmişti... Üstelik juri tarafından değerlendirilen projelerde birinci olana diz üstü, iki ve üçüncüye masa bilgisayarı hediye edileceği, fakültelerinde 1. olan tüm yarışmacıların danışmanları ile birlikte Antalya'da 5 yıldızlı otelde 1 hafta misafir edileceği belirtilerek projeye katılım da özendiriliyordu.

Projenin İptal Edilmesi Tehlikeyi Önlenecek Mi? Hiç sanmıyoruz. Zira Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nin açıklamasında projenin yanlış anlaşılmalara ve önyargılara nedeniyle iptal edildiği belirtiliyor. Bir başka ifade ile Üniversite, proje esaslarını hala sahipleniyor. Sahiplenmekle de kalmıyor, kamuoyunda tartışılan iddiaların bir yanlış anlama ve de önyargı olduğunu düşünmeye devam ediyor. Zengin yerli gen kaynaklarıyla, tarımsal biyolojik çeşitliliğimizle övündüğümüz Anadolu'muzun silahsız işgalini vurgulamak neden önyargı oluyor? Hazera, "yok olmaya yüz tutmuş meyve ve sebze tohumları"nı neden toplamak istedi? Akdeniz Üniversitesi Ziraat

Fakültesi, Hazera Trophy projesinde ulusötesi şirketler grubundaki Hazera'nın tohum toplama, daha doğrusu gen kaynağı toplama işine neden ortak olmakta bir sakınca görmedi? Neden bulunan en iyi bitki genetiğini almak suretiyle bunun geleneksel üretim yollarını kullanarak yenilikçi ticari türlerle birleştirilmesi için geliştirilen proje ile yerel zenginliklerimiz Hazera islah uzmanlarının eline altın tepside sunulmak istenildi? Proje tümüyle mi iptal edildi, askıya mı alındı? Kamuoyunun tepkisinin dinmesi mi bekleniyor? Bu soruların açığa çıkarılabilmesi ancak Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi ile Hazera arasında yapılan protokolün ya da sözleşmenin kamuoyuna açıklanması ile mümkündür... Kamusal kimliği nedeniyle bu açıklamanın da Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nce yapılması gerekiyor.

Ekoloji Kolektifi olarak üniversite'nin projeyi iptal etmesini yeterli bulmadığımızı bildiriyor, Hazera ile yapılan anlaşmanın ayrıntılarını kamuoyuna açıklamak zorunda olduklarını bir kez daha hatırlatıyoruz. Konu ile ilgili kamuoyunun endişeleri giderilemezse Ekoloji Kolektifi olarak çalışma yürüttüğümüz tüm platformların konu ile ilgili harekete geçireceğimizi ve de tüm yasal yolları kullanarak kamuoyunu gelişmeler ile ilgili aydınlatacağımızı bir kez daha bildiriyoruz...

Ekoloji Kolektifi - 27.05.2008

ekolojist emek hareketi için “bir mayıs”

Emekçilerin birlik, dayanışma ve mücadele günü olan 1 Mayıs'ı Taksim'de kutlama kararına karşı devletin gösterdiği şiddet içerikli refleksi, demokratik teamüllere aykırı, güç kullanımına dayanan bir yönetim anlayışının ürünü olarak görmek, açığa çıkan çelişkinin görünmez kılınmasına yol açacaktır. 1 Mayıs 2008 tarihinde alanlarda olan bizler için bir mayıs basitçe böyle değerlendirmek mümkün değildir.

Mayıs sıkıntısının belirtileri, 2007 genel seçimi sonrasında kadar götürülebilir. Ancak bir mayıs öncesinde emeğin maliyetlerini aşağıya çekmek için genel sağlık sigortası ile ilgili kapsamlı yasal değişikliklere gidilmesine karşı toplumun farklı kesimlerinde oluşan tepki ve on binlerce insanın AKP'ye karşı sokağa çıkması, iktidarın bünyesine dokunmuştur. Bu tepkilerin katlanarak artmasından AKP'nin duyduğu endişe, sendikaların bir mayıs'ı taksimde kutlama kararı ile iktidarda manik-depresif bir yönetim tavrını tetiklemiştir. Taksim meydanını emekçilere kapatan siyasal hegemonya, otorite ve tahakküm kurma niyeti, bir mayıs öncesinde semptomunu depresif bir tarzda “ayaklar baş olursa, kıyamet kopar” ruh hali içinde dışa vururken; bir mayıs gününde “manik” bir atakla “biber gazlarıyla” süslenmiş iktidarın depresyonunu yeniden üretmiştir.

Bir Mayıs'ta açığa çıkan, hükümetin ve sermayenin siyasal ve ekonomik yönelimine karşı duran örgütlü güçlere “meydan” verilmeyeceği mesajını topluma bir kez daha hissettirmektedir. Mesaj çok nettir, “Özgürlük, eşitlik ve yaşama mücadelesi vermenin çitası yükselmiştir.”

Emeğin ve Doğanın Yağması

AKP'nin bundan sonra uygulamaya koyacağı ekonomik ve siyasal kararlarının karşısında duracak örgütlü güçlere karşı tavrının ne olacağını da bir mayıs meydanı göstermiştir.. Bir mayıs “harekati” ile, Altı pastan gol atmaya alışık liberal demokrat ve sivil toplum “havarilerinin” alkışları ile yükselen “gönül adamı” “mazlumların kankası” “şii gecelerinin aranan

simasının” demokrasi ve özgürlüklere istediğinde nasıl overlok çekebileceğini de ortaya koymuştur.

Meydan sözcüğünü, “meydan dayağı, meydan savaşı” ikilisi ile kullanmaya alışık bir iktidar terbiyesi içinde, Alışveriş merkezlerine diktikleri palmiyelerin altında, vardiya arasında hamburger yiyen işçilerin “çiçek ve bahar” bayramlarını niyaz eylemelerini tahayyül eden toptan memleket pazarlamacıları için 2008 “bir mayıs” sonun başlangıcıdır.

AKP hükümetinin “istikrar” dediği, sermayenin daha fazla kar etmesi, çalışanların da seslerini çıkartmadan ezilmeyi kabul etmesidir. 2007 genel seçimlerinden sonra AKP ekonomik ve siyasal açıdan borçla büyümenin sancılarını “kriz koşullarına” izin vermeden sürdüremez hale gelmiştir. Uluslararası kur ve faiz dengeleri arasında sıkışan AKP, “istikrarlı” bir biçimde borç ödeyebilmek ve sermayeye uygun koşulları sağlamak için yönelimlerden birincisi emeğin ve doğanın kapitalist üretim için maliyetlerini aşağıya çekmek, bir diğeri de mal haline gelmemiş varlıkları mal haline getirmek ve doğa - kültür varlıklarının satışı yoluyla sıcak para tutmaktır. Çalışanların, geçim olanaklarını yok eden, sağlık, eğitim, gıda, enerji, su gibi temel hizmetlerden yararlanmasını pahalılaştıran AKP hükümeti uluslar arası kırılgan piyasalardan da sermaye bulabilmek için her gün daha fazla taviz verecektir.

Amerika'da konut piyasalarından doğru ipuçlarını vermeye başlayan ekonomik sarsıntının, borç ödeme politikası üzerindeki etkilerini aşağıya çekebilmek için daha fazla sömürü ve talana zemin hazırlamak gerekecektir. Dünya gıda krizini tetikleyen, enerji piyasalarında petrol fiyatlarındaki düzenli artışla giderek hızlanan sermayenin birikim krizi dünya nüfusunun büyük bir bölümü yoksullaştırmaya devam edecektir. Yaşam koşulları giderek kötüleşen geniş toplum kesimleri de AKP'nin beş yıldır yürüttüğü politikalarının sonuçlarını daha fazla hissedecektir.

Bir yandan kentsel dönüşüm politikaları, diğer yandan kıyı, orman, sulak alanlar, tarım arazilerinin satışı ile tetiklenen sıcak parayı ülkede tutma arayışı, hükümetin borç ödeme politikasını tavizsiz uygulamakta kararlı olduğunu göstermektedir. Kamu varlıklarının özelleştirilmesi sonrasında elde satılacak, borçların kapatılmasına olanak sağlayacak en önemli zenginlik kent ve kırsal alanlarının satışlarıdır. Bugün doğa koruması, kıyıların, ormanların, bitkilerin, hayvanların haklarının savunulması için mücadele edenler de bu süreçte nasıl bir zor aygıtı ile karşı karşı kaldığını iyi bilmelidir.

Örgütlü Özyönetim

Yargı kararlarının uygulanmamasının kural haline geldiği bir ülkede adaletin ve ekolojik bir yaşamın kurulması için giderek sağcı karakteri ve refleksleri sivriyen akp iktidarı karşısında, emek hareketi ile bütünleşecek bir mücadele tarzını geliştirmek kaçınılmaz olmuştur. Emeğin yoksullaştırılması ile doğanın katliamı bir ve aynı sürecin sonucudur. Borç ödeme politikası, suyu, gıdayı, havayı, enerjiyi toplumdaki koparmaktadır. Emeğin niteliksizleştirilerek ucuz iş gücü haline getirilmesi ile birlikte kitlesel bir cinnet haline hazırlanıyoruz. Köleleştirilen, sadaka ile geçim koşullarına itilen, suyunu, gıdasını, tohumunu, enerjisini yitiren bir toplum olmaktan çıkmanın olanaklarını da bir mayıs günü demokrasi talep eden örgütlü güçler göstermiştir. Doğanın geleceğinin teminatı da bu ülkede sağcı iktidarların zor ve şiddetine karşı, demokrasi ve yaşam hakkımızı savunmak olacaktır. Bu mücadele hattını oluşturacak tüm zenginlikse her gün nefes alıp verdiğimiz toplumsal ve siyasal ilişkilerimizin içinde mevcuttur. Bu olanağı doğru değerlendirip, örgütlü şiddete karşı örgütlü eşitliği ve özyönetimi kurmak hakkımızdır.



BAK YAKLASHIYOR
FIRTINA!
TOPRAGIMIZ
ENERJIMIZ
SATTIRMA'YACAGIZ